monium contraxerunt nono die Aprilis.

Francisca filia Christopheri Horton de Catton Armigeri et Francises uxoris ejus baptizata fuit privatim

vicessimo tertio die Julii et recepta in Capellem Cattoniensem decimo sexto die Augxisti.

Maria Bywater de Market Bosworth in agro Leicestriene sepulta fuit decimo quarto die mends Februarii.

1733.

Sarah Upen daughter of Mary Upen of Catton was baptized with private baptism July loth.

Benjamin Owen of this parish was burryed the 8th day of September.

Elizabeth daughter of Charles and Roberta Daniel was baptized the 2oth of October.

Elizabeth daughter of Charles and Roberta Daniel was burryed October 27th.

Francisca filia Gulielmi Webb et Annse uxoris ejus baptizata fuit privatim vicessimo nono die Decembris.

Eadem Francisca Eccepta fuit in ecclesia vicessimo quarto die Jan.

Willimus Ryle parish : de Croxall et Elizabetha Cotton de Spot in parochi de Stone Com : StaS.

matrimonium inierunt per facultatem vicessimo 4to Februarii.
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1734.

Gualterus Buswell Horton filius Christopheri Horton de Catton et Franciscae uxoris ejus baptizatus est

in Capella Cattoaensi a Eeverendo Vice Magistro Buswell trioessimo die Aprilis.

Francisca Sarah Webb filia Johaiinis Webb de Wigginton Gen : sepulta fuit quarto die Januarii.

1735.

Theodosia filia Gulielmi Webb generosi de Croxall et Annn3 uxoris ejus baptizata fuit xiv die .Tulii.

Gulielmus filius Gulielmi Wood gen : de Fisherwick et Francisc£e uxoris ejus sepultus est decimo tertio

die August!.

Gulielmus Wooley sepultus est decimo tertio die July.

Rudulphus Hatchet de Ediugale com Derb sepultus est — die Julii.

Maria Milluer uxor Josephi Millner de Edingale sepulta fuit die 30 Ootobris.

Guilielmus Jervis de Walton et Anna Alsop de Croxal matrimonium contraxerunt per facultatera vicessirao

die Decembris.

Anna filia Humfredi Ryle et Cathennse uxoris ejus baptizata fuit in ecclesia de Edingale secundo die

Februarii.

1736.

Josephus Millner de Edingale sepultus est vicessimo sexto die Martii.

Carter Haddock filius ThomsB et Ann® Haddock de Edingale baptizatus est in ecclesia de Edingale

vicessimo nono die Martii.

Johannes filius Johannis et Elizabetbse Ryle b.iptizatus est privatim vicessimo primo Mali idem Johannes

Ryle receptus est in ecclesiam vicessimo die Junii.

Johannes Harden et Sarah Harper matrimonium contraxerunt per publicationi 4to die Junii.

Maria filia Chi-istopheri Horton armigeri et FrancisojB uxoris ejus baptizata fuit in Capella de Catton